49. 12.5c: “intendere est in aliud tendere.”

50. David Oderberg argues for the existence of inorganic teleology. See Oderberg, “Teleology: Inorganic and Organic,” in *Contemporary Perspectives on Natural Law: Natural Law as a Limiting Concept*, ed. Ana Marta González (Aldershot, UK: Ashgate, 2008), 259–79.

51. *De principiis naturae*, cap. 4: “materia non suscipiat formam nisi per finem, et forma non perficiat materiam nisi per finem.”

52. *De principiis naturae*, cap. 4: “Unde finis est causa causalitatis efficientis, quia facit efficiens esse efficiens: similiter facit materiam esse materiam, et formam esse formam, cum materia non suscipiat formam nisi per finem, et forma non perficiat materiam nisi per finem. Unde dicitur quod finis est causa causarum, quia est causa causalitatis in omnibus causis.”

53. 1.2c: “Prima autem inter omnes causas est causa finalis.”

*This page intentionally left blank*